

**CAIET DE SARCINI RECHIZITE**

Achizitia se adreseaza unitatilor protejate.

Nr. Crt.	Denumirea produsului	Cantitate	UM	Pret/buc estimat (Lei fara TVA)	Valoare totala estimata (Lei fara TVA)	Pret unitar (Lei fara TVA)	Pret total (Lei fara TVA)
<b>Referat de necesit. 10004746</b>							
1	Capsator metalic capse nr.24/6, 20 coli	15	BUC	13,64	204,60		
2	Decapsator	5	BUC	1,74	8,70		
3	DVD R 16x4.7GB [in carcasa din plastic]	75	BUC	1,92	144,00		
4	CD-R 52x 700MB 80min [in CARCASA]	100	BUC	1,49	149,00		
5	Caiet A5 48 file matematica	10	BUC	0,78	7,80		
6	Caiet A4 80 file cu spirala dictando	10	BUC	4,53	45,30		
7	Caiet studentesc 80 file matematica	10	BUC	2,72	27,20		
8	Coperti transparente din plastic A4 pentru spiralat	10	BUC	19,65	196,50		
9	Spirale 14mm (100buc/cut)	3	CUT	25,00	75,00		
10	CREIOANE mecanice 0,5	20	BUC	0,77	15,40		
11	Dosar plastic cu gauri si sina	100	BUC	0,37	37,00		
12	File pentru indosariere 100buc/set	75	SET	5,80	435,00		
13	Fluid corector + diluant	10	BUC	2,05	20,50		
14	MARKERE evidentiatoare ( galben)	10	BUC	0,97	9,70		
15	MARKERE evidentiatoare (verde)	10	BUC	0,97	9,70		
16	MARKERE evidentiatoare (albastru)	10	BUC	0,97	9,70		
17	MARKERE evidentiatoare (roz)	10	BUC	0,97	9,70		
18	Mine creion 0,5 mm	20	BUC	0,25	5,00		
19	Pix cu gel 0.7mm (albastru)	500	BUC	0,68	340,00		
20	Foarfeca 25,5 cm	10	BUC	2,36	23,60		
21	Plic cu burduf C4 inchidere siliconica	100	BUC	0,47	47,00		
22	Plic DL fereastră, autoadeziv	200	BUC	0,09	18,00		
23	Plic Mic C6 inchidere siliconica	150	BUC	0,06	9,00		
24	Plic MIJLOCIU C5 inchidere siliconica	300	BUC	0,09	27,00		
25	Scotch 12 mm x 33 m	75	BUC	0,17	12,75		
26	Sfoara BUMBAC - [ghem ]100g	75	BUC	2,34	175,50		
27	Lipici stick minim 21gr	200	BUC	0,68	136,00		

	<b>TOTAL LEI FARA TVA:</b>				<b>2198,65</b>		
	<b>VALOARE TVA:</b>						
	<b>TOTAL LEI TVA INCLUS:</b>						
<b>Referat de necesit. 10004915</b>							
1	Hartie copiator A4 Xerox Business (sau echivalent), 80g/mp, 500 coli/top	10	TOP	11,00	110,00		
2	Carton A4 alb Colotech Xerox (sau echivalent), 250g/mp	10	TOP	18,00	180,00		
3	Pix cu gel 0.7mm (albastru), soft gel, grip ergonomic, corp transparent, Pelikan (sau echivalent)	10	BUC	2,00	20,00		
4	Pix cu gel 0.7mm (negru), soft gel, grip ergonomic, corp transparent, Pelikan (sau echivalent)	10	BUC	2,00	20,00		
5	Pix cu gel 0.7mm (rosu), soft gel, grip ergonomic, corp transparent, Pelikan (sau echivalent)	10	BUC	2,00	20,00		
6	Pix cu gel 0.7mm (verde), soft gel, grip ergonomic, corp transparent, Pelikan (sau echivalent)	10	BUC	2,00	20,00		
7	Biblioraft plastifiat latime 80mm (diverse culori)	20	BUC	6,00	120,00		
	<b>TOTAL LEI FARA TVA:</b>				<b>490,00</b>		
	<b>VALOARE TVA:</b>						
	<b>TOTAL LEI TVA INCLUS:</b>						

Responsabil Achizitie,  
Lucia Draghia